1. ANEXO ÚNICO

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

DECLARAMOS para os devidos fins de direito,

que______________________________________________________________________,

CPF n°___________________________________, RG n°__________________________,

concluiu o Ensino fundamental no ano ________, neste estabelecimento de Ensino,

localizado na cidade:______________________________________________________,

no Estado (UF):____________________________________________________________,

conforme consta em seu Histórico escolar.

Local/data:
_________________________________________________________________________

Diretor(a):

ASSINATURA